

#### گزارش

#### «فرگی» بدون «رونی» باخت

■ تولد ۷۰سالگی فرگوسن روز تلخی برای این مربی و شاگردانش بوده؛منچستر یونایتد در دیدار با بلک برن ۳بر ۲ شکست خورد تا «شیاطین سرخ» سه امتیاز ارزشمند این بازی را از دست بدهند. با این حال مهم‌ترین اتفاق این روز از ترکیب خارج ماندن وین رونی مهاجم گلزن منچستر ی‌ها بوده؛رونی در این دیدار به دلایلی نه چندان پهم یعنی صرف شسام همراه با خانوادۀ در روز – ingDay (یک روز بعد از کریسمس) از همراهی این تیم محروم شده بود. «جانی وانس» و «دارن گیبسن» هم‌تیم‌های رونی نیز همراه با همسران‌شان به آنها ملحق شدند تا این روز و همچنین پیروزی ۵ بر صفر برابر ویگان را جشن بگیرند. گفته می‌شود که رونی، وانس و گیبسن در سراسر جلسه تمرین روز سه‌شنبه در این باره و اینکه چه اوقات خوشی داشتند با یکدیگر صحبت می‌کردند. تا اینکه حرف‌های آنها به گوش فرگوسن می‌رسد و او رونی را به دفترش احضار می‌کند تا بگوید از این وضعیت به هیچ‌وجه راضی نیست. منچستر یونایتد همچون سایر باشگاه‌های انگلیسی ضوابط و مقررات سختی را برای رفتار بازیکنانش اعمال می‌کند که تخطی از آنها مشمول تنبیهات و مجازات خاصی خواهد شد. به دستور سرمربی منچستر یونایتد این سه بازیکن وادار به تمرینات اضافه در روز چهارشنبه که روز تعطیل‌شان بود، شدند و جمعه شب هم به رونی گفته شد که از ترکیب تیم در دیدار با بلک برن کنار گذاشته خواهد شد. ممکن است رونی شش جلسه از همراهی تیم محروم شود هرچند که معتقد است این میزان سخت‌گیری یک بی‌عدالتی آشکار است. مجازات این بازیکنان به این جا ختم نشد. یکشنبه صبح که همه بازیکنان تا پس از صرف ناهار فرصت استراحت داشتند به رونی، وانس و گیبسن گفته شد که باید به جای استراحت تمرین اضافه بکنند. پس از آن رونی از روی نیمکت به تماشا ی بازی منچستر یونایتد و بلک برن پرداخت. رونی همیشه گفته است تحت هر شرایطی می‌خواهد در تمامی بازی‌های منچستر یونایتد حضور داشته باشد ولی نشانه‌های سردی روابط او و فرگوسن در چند هفته پیش از نگاه رسانه‌های انگلیسی پنهان نماند.نخستین جرقهٔ این اختلاف زمانی زده شد که رونی در یک برنامه سالانه در باشگاه معمایی درباره سرمربی خود مطرح کرد. در این برنامه باشگاه، ابتدا تیم بازیکنان منچستر یونایتد که رونی و وانس هم در آن حضور داشتند، تیم کارکنان منچستر یونایتد با هدایت فرگوسن را شکست داد. پس از این بازی، رونی رو به جمعیت حاضر در سالن باشگاه به طرح معمایی پانتومیمی (بدون کلام) پرداخت. او به سبک «دوبید بکلم» تعظیم کرد و با انگشت فرگوسن را نشان داد. پیش از آنکه فرگوسن این حرکت رونی را ببیند او رویش را برگرداند و آرام ایستاد. ولی سرمربی اسکانلندی از واکنش دیگران متوجه شد که پاسخ معمای پانتومیمی رونی یادآوری زمانی بوده که او (فرگوسن) با پرتاب کشش به سوی بکلم در رختکن تیم، اپروی او را زخمی کرده است. در آن مراسم «رایان گیگز» پاسخ صحیح این چستان را داد. فرگوسن هم که ابتدا از این حرکت رونی متحیر مانده بود، لحظاتی سکوت کرد و سپس گفت: «این کار بربایت هزینه خواهد داشت». رونی که سال گذشته قصد جدایی از منچستر یونایتد را داشت، در اقدامی شگفتی‌انگیز چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای نشان داد و قراردادش با این باشگاه را تا سال ۲۰۱۵ تمدید کرد. در صورتی که این دو نتوانند اختلافات خود را حل کنند، هزینه آن را به‌طور قطع باشگاه منچستر یونایتد خواهد پرداخت. منچستر یونایتد در دیدار با بلک برن روزز این فرصت را داشته که با سه امتیاز به‌طور موقت به صدر جدول لیگ برتر برود ولی غیبت رونی و شکست مقابل روزز این فرصت را از این تیم گرفت.

#### خبر

#### ونگر: فان پرسی امسال رکورد شیر را می‌شکند

■ آرسن ونگر، مربی آرسنال از اینکه فان پرسی در دیدار برابر کوپینز پارک رنجرز نتوانست به رکورد آلن شیربر برسد، ابراز تأسف کرد. با وجود اینکه این مهاجم هلندی به ثمر رساندن تک‌گل بازی، سه امتیاز را تقدیم «توپچه‌ها» کرد، ولی با اختلاف ناچیزی نتوانست رکورد ۳۶ گل زده مهاجم سابق نیکولس را که در سال ۱۹۹۵ به دست آورد، بشکند و سال ۲۰۱۱ را با ۳۵ گل زده به پایان رساند. با این حال او با این تعداد گل زده بالاتر از تیری آنری که توانست در یک سال در آرسنال ۳۴ گل به ثمر برساند، قرار گرفت. ونگر امیدوار است فان پرسی سال آینده موفق به انجام این کار شود. او در این مورد به خبرنگاران گفت: «فان پرسی دوباره برای ما گلزنی کرده، گلی که سه امتیاز این بازی را به ما داد. او می‌تواند سال درخششان را دوباره تکرار کند، زیرا سو و سال مناسبی برای انجام این کار دارد. او می‌تواند همان تعداد بازی را دوباره انجام دهد و هر چیزی امکان‌پذیر است. فان پرسی به شما (خبرنگاران) چیزی نمی‌گوید اما قطعاً خودش را برای اینکه نتوانسته رکورد گلزنی شیربر را بشکند، سرنش می‌کند». این در شرایطی است که خود فان پرسی از اینکه نتوانسته رکورد شیربر را بشکند، ناامید نیست و سه امتیاز به دست آمده از مسابقه را مهم‌تر می‌داند. او در این مورد به «بی‌بی‌سی» گفت: «شما به‌عنوان یک ورزشکار می‌خواهید به بالاترین حد ممکن برسید و رکوردشکنی کنید. اما بعد از تساوی با وولورز، تنها یک چیز در ذهن من بود؛ پیروزی در این بازی.»جالب است بدانید که آمار گلزنی فان پرسی بهتر از آلن شیر است. مهاجم آرسنال ۳۵ گل در ۲۶ بازی به ثمر رسانده، در حالی‌که شیر ۳۶ گل در ۴۲ مسابقه وارد دروازه کرده است. تیری آنری هم-که دوباره به صورت قرضی به آرسنال برگشته است- ۴۴ گل زده‌اش در ۳۹ بازی برای آرسنال در سال ۲۰۰۴ رقم خورد.

## ورزش جهان

# تمام نشدنی

دو روز پیش دنیای فوتبال شاهد مراسم تولد مردی بود که برای همیشه نامش در تاریخ خواهد ماند؛ سر الکس فرگوسن روز ۳۱ دسامبر (دو روز پیش) ۷۰ساله شد. او که بیست‌وپنجمین سال حضورش در منچستر یونایتد را چند ماه پیش جشن گرفته بود بیش از ۱۴۰۰ بازی است که هدایت «شیاطین سرخ» را بر عهده گرفته و این باشگاه را به تمام افتخاراتی که ممکن بوده، رسانده است. تولد ۷۰سالگی فرگی فرصتی دست داد تا بازیکنان و مربیانی که با او کار کرده‌اند راز سرزندگی او را به شیوه خود بیان کنند. برای شروع مطلب باید از مارک رابینز نام برد؛ بازیکن قدیمی که شاید خیلی مثل بقیه نباشد. او که این روزها ۴۲ساله است اگرچه بازی در تیم ملی انگلیس را تجربه نکرده ولی در تاریخ بازی‌های یونایتد تأثیر بسزایی داشته است. رابینز در ژانویه سال ۱۹۹۰ کاری کرد که الکس فرگوسن نزدیک بود از منچستر یونایتد اخراج شود. منچستر که در این سال در مرحله سوم جام اتحادیه برابر ناتینگهام فارست به میدان رفته بود با گل رابینز شکست خورد تا سران یونایتد تصمیم بگیرند مربی‌شان را اخراج کنند. البته همان گل و همان شوک کافی بود تا فرگی به خودش بیاید و چند ماه بعد با قهرمانی در جام حذفی اولین جام از ۲۷ جامی را که در زندگی‌اش با یونایتد به آن رسیده به دست بیاورد. حالا فرگی دو دهه بعد از آن اتفاق همچنان با قدرت و انگیزه بالا به کار ادامه می‌دهد. مارک رابینز در مورد الکس فرگوسن جمله جالبی به زبان می‌آورد: «او تا آخرین نفسش مربیگری می‌کند.» البته فرگی یک‌بار در سال ۲۰۰۲ تصمیم گرفت برای اولین بار اعلام کند که به بازنشستگی فکر می‌کند. بنا بر گزارش «یورو اسپورت» این تصمیم همسر فرگوسن بوده که دیگر نمی‌خواست سر الکس به کارش ادامه دهد. با این حال بلافاصله پس از اعلام این مطلب از سوی فرگی، کتی همسرش، به همراه سه پسرش از او خواستند حتی فکر این را هم نکنند که خانه‌نشین شود و روی کاناپه فقط به نقاشی‌ها نگاه کند. همسر فرگی دوباره از او خواست به کارش ادامه دهد. البته برای گفتن از فرگوسن ویل ندی، نویسنده‌ای که زندگی سر الکس و ۲۵سال حضور او در یونایتد را نوشته، بهترین گزینه است: «اگر می‌بینید فرگوسن در ۷۰سالگی با این شور و شوق کار می‌کند چیز عجیبی نیست. او درست با همان انگیزه سال ۱۹۸۶ که تازه به یونایتد آمده بود به کارش ادامه می‌دهد. البته این را هم باید بگویم که بعضی وقت‌ها به نظر می‌رسد او از ۱۰سال پیش هم

## فرگوسن ۳ سال دیگر ماندنی شد

او در میانه فصل نظر خود را تغییر داد و از آن زمان تاکنون این تیم را چهار بار به قهرمانی لیگ رسانده است. او ۲۷ جام مهم را با یونایتد از جمله پنج جام



#### سخنان جالب فرگوسن:

## مادرم فکر می‌کرد کمونیستم

– هیچ وقت سعی نکنید ذهن یک آدم دیوانه را بخوانید!
**رویارویی با روبا**
– بزرگ‌ترین چالش من اتفاقاتی که این روزها می‌افتد نیست؛ بزرگ‌ترین چالش من این است که لیورپولی‌ها را زیر کنم. این مورد را می‌توانید در ذهن‌تان حک کنید

– سیتی چیزی برای گفتن ندارد؛ یک باشگاه کوچک با ذهنیتی کوچک. آنها هرگز نمی‌توانند مانع از این شوند که مردم این شهر از یونایتد حرف زنند. یونایتد بسیار قوی‌تر از سیتی است.
–اگر شما یک همسایه پرسروصدا داشته باشید چه کار می‌کنید؟
–بترین راه این است که صدای تلویزيون‌تان را بلند کنید تا صدایشان را نشنوید!

#### شناخت بازیکنان

–اشمایکل نگاه‌های خیلی وحشتناکی داشت و همه

جوان‌تر است.»
اریک کانتونا نفر بعدی است که با گفته‌هایش نشان می‌دهد فرگی خستگی‌ناپذیر است: «فصل به فصل او قوی‌تر می‌شود. اگرچه او از لحاظ سنی پیر می‌شود ولی هنوز هم انرژی یک آدم جوان را دارد.»
رایسان گیگز که در مورد موفقیت طولانی‌مدت فرگی باوجود سن بالايش نظر جالبی دارد: «شما اگر عشق و علاقه‌ای به کار‌تان نداشته باشید امکان ندارد بتوانید کاری را که فرگی انجام داده تکرار کنید. انگیزه و علاقه او برای کار کردن فوق‌العاده و البته باورنکردنی است.»
البته خیلی‌ها معتقدند که فرگوسن مثل یک ساعت سوئیسی منظم است و همه چیز را به موقع انجام می‌دهد. ویل ندی در این مورد می‌گوید: «در روزهای معمولی فرگوسن ساعت هفت صبح در دفتر کارش در باشگاه حاضر است. البته دستیار شخصی او که درست مثل فرگوسن سالیان زیادی است که در این باشگاه حضور دارد معتقد است فرگی روزش را با آواز خواندن شروع می‌کند. در ادامه فرگوسن دو ساعت از وقتش را صرف شنیدن خبرهای روز می‌کند، کمی ورزش می‌کند و بعد به چیزهایی می‌اندیشد که قرار است در طول روز با تیم انجام دهد. پس از اینکه همه این کارها را انجام می‌دهد تازه دیگر اعضای فنی تیم از راه می‌رسند.»
اما در ادامه و وقتی که تیم به محل تمرین در زمین کارینگتون می‌رود، فرگوسن کنار می‌ایستد و این دستیارانش هستند که تمرین را در زمین پیاده می‌کنند: «او کنار می‌ایستد و بازیکنان را به طور خاص زیر نظر می‌گیرد. البته در این فرصت تا سایر دستیارانش هم تبادال نظر می‌کنند.»
بسا این حال به غیر از این هیجان وصف‌ناپذیری که فرگوسن برای کار کردن دارد او روانشناس فوق‌العاده‌ای هم هست که با گذر سالیان زیاد همه بازیکنانی که با او کار کرده‌اند این مورد را تایید کرده‌اند: چه آنهایی که در سال ۱۹۸۶ شاگرد فرگوسن بوده‌اند و چه آنهایی که در سال ۱۹۹۶ و ۲۰۱۱ زیر نظر او کار کرده‌اند. جاشین ران آتکینسون در سال ۱۹۸۶ نسل‌های فوتبالی زیادی را به دنیا معرفی کرده که هر کدام با دیگری متفاوت بوده است. مارک هیوز مثل دیوید بکام نبود؛ اریک کانتونا با روی کین هم هرگز مثل کریس اسمایلینگ با فیل جونز نبودند. هر کدام کاراکترهای متفاوت و البته فرهنگ‌های متفاوتی داشته‌اند. فرگوسن همه این نسل‌ها را به خوبی هدایت کرده. در ۵۰ یا ۶۰سالگی و حالا هم که در ۷۰سالگی استاد این کار بوده و هست، سرالکس خودش در این مورد می‌گوید: «برایم تصور این موضوع که این همه بازیکن مختلف داشته‌ام سخت است.»
البته ویل ندی این مورد را هم خوب تعریف می‌کند: «قابلیت باورنکردنی او در پیوند دادن نسل‌های مختلف و معرفی کردن بهترین‌های هر نسل از توانایی‌های انکارناپذیر فرگوسن است. او برای همه بازیکنانش مثل یک پدر است…»

عکس golfer,todays

حذفی انگلیس و دو عنوان لیگ‌قهرمانان اروپا تصاحب کرده است.

«همیشه برد با ما نیست، من شکست‌های زیادی داشتم.ام اما شکست‌ها در مقایسه با پیروزی‌ها ناچیز بوده است. مردم می‌گویند ما برندگان خوبی هستیم، اما بازندگان خوبی هم هستیم. علت آن این است که خیلی فرصت باخت را نمی‌دهیم.»

فرگوسن در حال آواز خواندن در جشن میلاد ۷۰ سالگی خود

ولی اتفاقی که در دل آلبی تورین افتاد، دید مرا نسبت به او مثبت‌تر کرد. او کارت زردی گرفت و معنی‌اش این بود که فینال بازی‌های نوکمپ را از دست می‌دهد. فکر می‌کردم دیگر ناامیدانه بازی کند ولی برعکس این کار انگیزه بیشتری برای بازی کردن به او داد. او حتی حاضر این‌شد میلیتمری از زمین یوونتوس عقب بیاید. آنجا مانده بود و مثل یک جنگجو مبارزه می‌کرد. فکر می‌کنم همکاری با چنین بازیکنی تا آخر عمر برای من افتخار بزرگی باشد.

– وقتی رایان گیگز به سمت بازیکنان حریف می‌رود به آنها با پا و دست ضربه‌ای هم می‌زند به طوری که اصلاً دوست ندارید مدافع باشید. من اولین بازی‌ای که او را دیدم خیلی خوب یادم می‌آید؛ ۱۳ سالش بود و در زمین مثل یک سگ شکاری که پی شکار می‌دود، بالا و پایین می‌پرد.

**متفرقه**

درباره نگرانی **مطبوعات از اخلاق وین رونی در سال ۲۰۰۴**:
– خود شما مثلاً در ۱۹ سالگی چه کار می‌کردید؟ من سعی می‌کردم در این سن اتحادیه کارگران در گلاسکو را به شورش وادارم. بیچاره مادرم فکر می‌کرد که من کمونیست هستم.

درباره استیو بروس:

– وقتی او بمیرد می‌خواهم بدنش را بدهم کالبدشکافی کنند تا ببینم از چه چیزی ساخته شده است!

درباره سرم‌ت بازی:

– بهترین توصیه‌ای که به من کرد این بود که هرگز روزنامه‌ها را نخوانم. من هم از آن موقع به بعد دیگر روزنامه نخواندم

در مورد شایعه پیوستن **رونی به منچستر سیتی**:

– گاهی شما گوی در یک مزرعه می‌بینید و پیش خودتان فکر می‌کنید چقدر خوب بود اگر این گاو در مزرعه شما بود. از این فکر‌ها معمولاً به سر آدم می‌زند ولی واقعیت این است که هیچ وقت عملی نمی‌شود.

درباره ایتالایی‌ها:

– آنها همیشه می‌گویند انگلیسی‌ها فقط قوی هستند ولی فکر ندارند و در فلان موضوع ضعیف هستند و هزار نقص دیگر هم به انگلیسی‌ها می‌پندند اما در نهایت وقتی نتیجه بازی را نگاه می‌کنند می‌بینند ۳ بر صفر به انگلیسی‌هااخته‌اند.

درباره ژانویه ۲۰۱۱:

– اگر روزآللو پیش ما مانده بود نه‌تنها قهرمانی زیادی به دست می‌آورد بلکه هفته آینده هم برای سومین بار توپ طلا را به دست می‌آورد.

#### یادداشت

#### آینده‌ای مهم

#### در انتظار بزرگان «ان‌بی‌ا»

■ **شروین هاشمی فشرکاری**: مسابقات امسال «ان‌بی‌ا» در مقایسه با چند دوره گذشته از یک نظر تفاوت چشمگیری داشته است. در چند سال گذشته، همواره تیم مدافع عنوان قهرمانی یا حداقل یکی از دو تیم پرتعداد لیگ یعنی بوستون سلتیکیس و لس‌آنجلس لیکرز، از همان ابتدای فصل جزو مدعیان بوده‌اند ولی امسال وضع به گونه‌ای دیگر است. سلتیکیس با اشتباهات مدیریتی در ابتدای سال گذشته تقریباً همه سرمایه اندوخته خود را تلف کرد و امسال نتوانست آن طور که باید، تیم را تقویت کند و به همان بازیکنان اصلی سال‌های اخیر که دیگر همگی پا به سن گذاشته‌اند، بسنده کرد. نیمکت فوق‌العاده ضعیف سلتیکیس یکی از مهم‌ترین عواملی است که باعث می‌شود مطمئن شویم که نه تنها سلتیکیس امسال هیچ شانس‌ی برای کسب عنوان ندارد، بلکه اگر مسوولان سلتیکیس، تابستان آینده نتوانند این تیم را بازسازی کنند، فصل بعد وضع از امسال هم بدتر خواهد بود، چرا که بازیکنانی چون ری آلن، جرمین اونیل، پال پیرس و کوین گارنت، همگی دیر یا زود بازنشسته خواهند شد. در کنار سلتیکیس، نیویورک نیکس دیگر تیم بزرگ کنفرانس شرق است که به احتمال زیاد هواداران خود را مایوس خواهد کرد. نیکس که در ابتدای فصل قبل آماری استادمار را جذب کرد و در میانه فصل نیز موفق شد کارملو آنتونی را به خدمت بگیرد، امسال نیز نتوانست یکی از عوامل اصلی قهرمانی دالاس مایوریکس در فصل گذشته، یعنی تایسون چندلر را به ترکیبش اضافه کند و پس از سال‌ها امید را به مدیسون اسکوتر گاردن بازگرداند و هواداران خود را امیدوار به کسب عنوان کند. ولی واقعیت این است که نیکس با از دست دادن چنانسی بیلاپس، عملاً طرح اصلی و رهبر خود را از دست داده است و بعید است که بدون وجود چنین مهره‌ای، دیگر ستاره‌های تیم کارایی لازم را داشته باشند و بتوانند با قدرت‌هایی چون میامی هیت و شیکاگو بولز در کنفرانس شرق مقابله کنند.

از طرف دیگر، در کنفرانس غرب لس‌آنجلس لیکرز نیز روزگار خوشی را سپری نمی‌کند. کوبی براينت افت شش‌دیدی داشته است. وی که به تازگی دچار یک‌سری مشکلات جدید خانوادگی شده و در حال متار که از همسرش است، با مصدومیتی نسبتاً جدی از ناحیه مچ دست راست نیز روبرو‌ست و بعید است در فصل جاری بتواند انتظارات را برآورده کند. اما افت کوبی تنها مشکلی نیست که لیکرز در این فصل با آن مواجه است. این تیم در ابتدای فصل لمار اودوم را که یکی از بهترین بازیکنان ششم سال‌های اخیر است، از دست داد و از این ناحیه متحمل ضربه شدیدی شد. لیکرز نیز همچون رقیب دیرینه‌اش، سلتیکیس، روی نیمکت پشتوانه لازم را ندارد و بعید است امسال بتواند هواداران خود را راضی کند. مخصوصاً اینکه امسال شاهد ظهور یک مدعی جدی در شهر لس‌آنجلس هستیم و تیم کلیپرز با جذب ستارگانی چون کریس پال، چانسی بیلاپس و کران باتلر، واقعیه قهرمانی در دیویژن پاسیفیک را دارد. شاید تنها امید لیکرز برای بازگشت به روزهای پرشکوهِ جذب ستاره اورلاندو میجیک یعنی دوايت هاوارد ملقب به سوپرمن باشد. هاوارد که در پایان این فصل قراردادش خاتمه می‌یابد، در حال حاضر شامه‌های بازار نقل و انتقالات به حساب می‌آید و مقصد بعدی وی هر تیمی که باشد، قطعاً تأثیر شگرفی روی کل تیم‌ها و سرنوشت قهرمانی طی چند سال آینده خواهد داشت. میجیک اگر تا پایان مهلت نقل و انتقالات این فصل نتواند هاوارد را با شرایط مناسب به تیم دیگری منتقل کند، عملاً به ورطه نابودی خواهد رفت و هاوارد در تابستان آینده به عنوان بازیکن آزاد تیم را ترک خواهد کرد بدون آنکه هیچ چیزی به تیم میجیک برسد؛ اتفاقی که سال‌ها پیش بین این تیم و شکیل اونیل رخ داد. گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن است که هاوارد نیز مانند شکیل اونیل در آن سال، تمایل به حضور در تیم لیکرز دارد. دالاس مایوریکس دیگر تیم کنفرانس غرب است که اگرچه مدافع عنوان قهرمانی محسوب می‌شود ولی نباید انتظار زیادی از این فصل جاری داشت. بازیکنان این تیم به هیچ‌وجه انگیزه سال قبل را ندارند و این تیم نیز مانند سلتیکیس میانگین سنی بالایی دارند. مایوریکس در فصل نقل و انتقالات اگرچه بازیکنان خوبی چون لمار اودوم و وینس کارتر را جذب کرد ولی مهره‌های بزرگی چون تایسون چندلر، خوزه‌خوان بارنا و کران باتلر را از دست داد که شاید باعث تضعیف تیم شده است و با وضع فعلی و با وجود تیمی چون اوکلاهام‌سیتی تا‌سدر در کنفرانس غرب، مایوریکس نیز همچون لیکرز حرفی برای گفتن نخواهد داشت.

#### خبر

#### پاتو: در میلان می‌مانم

■ الکساندر پاتو، مهاجم میلان، اعلام کرد قصد دارد برای رسیدن به موفقیت‌های بیشتر در میلان بماند و به پاری سن ژرمن نمی‌رود. این ملی پوش برزیلی در سال ۲۰۱۱ با مصدومیت‌های زیادی دست به گریبان بود و فرصت چندانی برای بازی در ترکیب میلان در رقابت های این فصل پیدا نکرد و به همین دلیل شایعاتی را مورد جدایی اش از این باشگاه منتشر شد. او در گفت‌وگو با اسکای اسپورت ۲۴ گفت: «می‌خواهم همچنان با میلان به جام‌های بیشتری دست پیدا کنم. من هدف مشترکی با آلگری دارم. ما می‌توانیم بدون اینکه با هم دوست باشیم، با یکدیگر خوب کار کنیم. من بازیکن میلان هستم، باشگاهی که وقتی در برزیل بودم، آن را به خیلی از باشگاه‌های دیگر ترجیح دادم. در مورد پیوستن به پاری سن ژرمن هم هیچ چیز وجود ندارد. من تنها به آنجلوتی پیام فرستادم و سال نور را به او تبریک گفتم و او هم پاسخ داد»